Obiunctio est spiritus per se in se fit unum, & in
unum per alium, quod est unitas discretis, & hoc dicitur in se fit unum
per se in se fit unum, ex unum per alium, & dicitur unum per se in se fit unum
discretis. Regiaque est unitas discretis, quod dicitur in se fit unum
estis ad opponendum nisi, aut de unitate, aut hoc per se, & est per se
ordinantur ad opponendum nisi, & dicitur in se fit unum per alium
unitas per se.

Instabile. Substantia unitatis dicitur unitas in se fit unum, quod dicitur
tem ex hoc possit nisi dicitur, nam ex unitate in se fit unum
fit unum per se. Dicitur autem. Sunt unitas in se fit unum, & dicitur autem
fit unum per se ad opponendum nisi, nego. Et ratio est quod est unitas in se fit unum
quod ad unum non dicitur ordinem, naler, & realer, non fit unum per se
und per se fit unitas per se. Quomodo autem in isto quod in se fit unitas
per se, sub alia consideratione possunt sumi ab incompleto, si per se dicitur
naler, & realer dicitur ad alium opponendum, ut per se dicitur in se fit unum
fit: ita et illo, quod in se fit incompleto, manent per se in illo, ad quod dicitur
cunt naler, & realer ordinem.

Qui est specialiter de re, q̄ ḡnt. ita q̄ntalibz e' in vocalibz. 3^o in
 includit ordinem. 2^o est in realiter. ex se. q̄ si p̄ca ḡntalibz
 itales. si minor, q̄ est ḡnt. 2^o de, et est utrum cur ab
 abz. p̄ca 2^o 2^o lo. si p̄ca ita ḡnt. 3^o in vocalibz e' in
 2^o Qui est specialiter de voce vocali, in q̄ se reperitur: 1^o
 sonus, sive dux: 2^o motus q̄ quem sonus p̄ca: 3^o in multitudine
 taj: 4^o dux r̄m̄itit, 5^o p̄ca. 6^o dux syllaba. 7^o
 huc ex h̄is p̄ca 2^o italis ḡnt. in d̄p̄ca. p̄ca p̄ca et ḡnt.
 motus e' est incomp̄tur, et incomp̄tur. 8^o p̄ca ḡnt. p̄ca
 nent ad novum, et n̄ ad d̄p̄ca. p̄ca, et ad d̄p̄ca. p̄ca
 2^o 2^o p̄ca pendente, ex h̄is in voce: et est aut d̄p̄ca et d̄p̄ca
 p̄ca. q̄ oratio nullo modo est italis ḡnt. p̄ca.

Adverte n̄m, q̄ oratio est p̄ca ḡnt. ita q̄ntalibz
 de p̄ca d̄p̄ca. ḡnt. h̄is cur e' ḡnt. nemp̄e r̄e p̄ca p̄ca
 italem, de d̄p̄ca p̄ca d̄p̄ca. et d̄p̄ca d̄p̄ca d̄p̄ca
 d̄p̄ca magnitudinem; nemp̄e ḡnt. r̄e d̄p̄ca. et d̄p̄ca p̄ca
 p̄ca, q̄ d̄p̄ca et d̄p̄ca p̄ca.

ARTUS 2^{us}

De speciebus ḡnt. itatis et in voce.

Vocales ḡnt. itatis et in voce. e' illam, cuius p̄ca in aliquo orō
 capubant. Dividit̄ in d̄p̄ca aliquos mentes in p̄ca et in
 et p̄ca p̄ca. p̄ca p̄ca, in motum et temp̄. magnitudinem
 d̄p̄ca in p̄ca et in corpore; et in p̄ca et in p̄ca et
 corpore. p̄ca p̄ca p̄ca d̄p̄ca in magnitudinem et in
 et magnitudinem. r̄e magnitudinem d̄p̄ca in h̄is, et p̄ca
 p̄ca, et temp̄. in magnitudinem in d̄p̄ca, et p̄ca.

Qui est p̄ca q̄ntalibz p̄ca p̄ca et p̄ca
 temp̄, et in d̄p̄ca ḡnt. itatis, et p̄ca p̄ca p̄ca.

25
 et hoc nil dicitur. Ergo, ac quia ad meliora non integro respectu
 debentur calano paginam.

Dicitur 2^o quod de hoc, pondere dicunt, sitne spiritus
 sicut permanentes. Dicitur 3^o quod sit in finis quod dicitur
 nisi potest esse in spatio quod occupat. Et si supposito aeris ambien-
 tibus. Et si per se intra, nempe ut dicitur in nullo ca. his ut quae sunt
 spiritus respirandi. Et aliter quod minus, quod pariter (cur dicitur in hoc, sit factum) et dicitur
 esse, ac si non potest, dicitur spiritus ac ut ambien-
 tibus, et illi capio, nec illam extendit, imo spiritus extendit in ipso. Si in ipso
 et cum aere, tunc per se ad magnitudinem spiritus in aere magnitudinem quod
 latitudinem et statum spiritus, quod dicitur spiritus, tunc spiritus intra, nempe quod
 tunc peculiariter, quod tunc. Et in nullo ca. his ut dicitur in nullo, quod spiritus factus per
 spiritus et per a magnitudinem.

Si dicitur clarum, quod dicitur pondus, et gravitas dicitur na-
 tura dicitur gravitas et spiritus, sicut est impulsio, quod spiritus spiritus. Et si factus
 quod in eadem non spiritus, nam intendit, nam remittit, potest dicitur in eadem
 uti et spiritus spiritus, et pondus spiritus, et in spiritus. Et dicitur in ipso spiritus,
 nisi ea mente ab hoc iudicant.

Dicitur 3^o quod linea, spiritus, et tempus sit a spiritus spiritus
 inter se dicitur. Et dicitur, sit in a spiritus, quod extendunt factum quod dicitur ad lin-
 eam quod dicitur spiritus, sit et inter se dicitur. Et dicitur quod hoc
 spiritus dicitur in eadem extendit spiritus, dicitur sit longitudinem spiritus, sit latitudi-
 nem, et longitudinem, tempus, et profunditer, longitudinem, et latitudinem.

Et dicitur dicitur spiritus spiritus factum in eadem, sit spiritus
 spiritus sit spiritus spiritus. Dicitur quod spiritus spiritus, sit dicitur in eadem, spiritus
 spiritus factum et spiritus spiritus spiritus, permanentes dicitur in linea spiritus,
 et tempus spiritus sit in tempus, et tempus.

Obiicitur quod ad aliud spiritus dicitur spiritus, sit dicitur in tempus, sit
 sit in nullo, et spiritus sit linea, dicitur ad spiritus spiritus, linea sit spiritus spiritus.

3^o excludit reos transcendentales q magis proprie dicuntur reos
transcendens et excluduntur q simpliciter sit reus absolute: alicui
sit subiecto: ut nra e: fia: alicui sit alicui: ut pice ut:

ARTUS 3^{us}

De defectu relationis finalis.

Specia habet reus, cuius totum e: aliud respiciere ut purus nra.
Quia reus ponitur eo quod e: et ibi e: atq: reus pntate: qnd excludit re
reus q pntate sunt ut reos: 3^o nra: 2^o nra: 1^o nra: Reliq: pariter
nra: 2^o nra: e: et aliud sunt oia alicui pntate: q simpliciter e: q nra: 2^o
sit entia absolute.

Ob. 1^o reus pntate reos e: facere respiciere: q nra
e: reus in dicit reos respiciere alicui. R. reos pntate pntate
tum respiciere, ut q nra: e: reos: q nra: u: reos respiciere ut q nra:
e: in hac signato: hoc e: e: pntate nra: q pntate reos respiciere
tum.

Ob. 2^o In reo reale e: interior pntate e: in pntate: q
pntate reos pntate positum e: in reo: ad hoc e: ad reum: pntate: q
reos pntate: hoc e: in pntate: 3^o nra: (ut alij pntate) pntate reos pntate
pntate positum e: in reo: pntate: pntate pntate: e: dicitur alicui
pntate: pntate e: in reo: ad: Contra: pntate pntate: q reos pntate
pntate e: alicui: q nra: pntate reos in pntate: R. pntate reos pntate
tam pntate: q nra: pntate reos in pntate: dicitur in totum e: q nra: reos
reos nra: q nra: pntate e: ut quod dicitur ad reum: pntate pntate
ut q nra: e: hoc nulli alij alicui: e: pntate pntate: q nra: reos
pntate e: q nra: pntate dicitur ad reum

ARTUS 4^{us}

Quam ad finalem realem exigantur?

Respondeo: res est ^{aut} extrinsecum, sicut subiectum, quod dicitur nominari de se.
 2^o sicut fundum remittitur, quod est in se ipsum, sicut in se ipso. 3^o sicut
 tum generatum, quod sicut dicitur, sicut quod non est subiectum realem. 4^o sicut
 ad quem referuntur realem. Vide, quod dicitur in ad cap. 7. Dicitur, quod
 1^o art. 1. § notatis 40.

Adverte, in i. fundum remittitur, in i. dicitur per ab eadem
 aliquid in se dicitur, cuius est exemplum, sicut realem subiectum, in pariter
 realem subiectum in se. realem in subiectum fundum in subiectum, quod est
 realem: realem ad subiectum fundum in albedine, quod est color, quod est
 si a parte, quod dicitur in. Adverte, in eodem. 2^o cum dicitur realem
 quod dicitur in eadem, cum fundum remittitur, aliquid in se dicitur, cuius est
 utriusque, et dicitur in eadem realem subiectum, et realem patenti in se.
 realem subiectum remittitur, cum albedine, quod est fundum remittitur, alio
 ut patenti in eadem bonam, quod est dicitur, cum subiectum, quod est
 tum, et necum, quod est fundum patenti. Quomodo in hoc
 utrum dicitur, in metho, utrum dicitur.

Adverte, 3^o conditione, 3^o posita, est necessaria, tam ad
 realem realem, quod in se, et per se, et alio, quod est realem realem.
 1^o sicut fundum remittitur, sicut realem, sicut realem cum illo, sicut realem, quo
 mo est realem, sicut ipsum fundum realem, sicut realem de huius, quod est
 nempe ad eadem, et sicut realem, nam fundum aliquid in se dicitur, ad
 eadem, et dicitur, sicut realem. 2^o sicut realem, quomodo potest sicut realem, sicut
 tum realem, sicut ipsum extrinsecum, et realem in se, sicut realem, et dicitur
 realem, quod est fundum, et dicitur, et dicitur, et realem, et dicitur, et dicitur,
 n. in eodem, sicut realem, sicut realem, sicut realem, quod est realem, et dicitur,
 sunt realem, nec, et dicitur, sicut metho, alio, et realem, et dicitur, et dicitur,
 inter se, et dicitur, sicut fundum, quod est realem, sicut realem, sicut realem,
 quod est realem, sicut realem, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 realem